



# drivhuset

STIFTELSEN FOR MUSIKALSK VERKSTEDSARBEID

Maridalsveien 78, 0458 OSLO

daglig leder: Jon Halvor Bjørnseth

mob:488 67 467 tlf: 2235 1020

e-post: drivhuset@musikkverksted.no

<http://drivhuset.musikkverksted.no>

Søndag 7. juni kl. 13.00 - ca. 15 på Hønse-Lovisas Hus ved Beierbrua:

## KERAMUSIKK FOR ALLE !

- LAG EGNE INSTRUMENTER AV LEIRE med **BIRTE KITTILSEN**

- LAG DIN CD-PLATE MED KERAMIKK-MUSIKK med **JON HALVOR BJØRNSETH**

Søndag 7. juni er det åpent verksted for hele familien på Hønse-Lovisas Hus på Sagene.

### *Kna en fløyte!*

Keramiker **Birte Kittilsen** har spesialisert seg på å lage alle slags musikkinstrumenter av leire, og denne forsommeren er et utvalg av hennes arbeider utstilt i Hønse-Lovisas hus på Sagene i Oslo. Birte deler gjerne sin erfaring med små og store. På et stort bord utenfor Hønse-Lovisas Hus stiller hun med leire og utstyr og lar alle som vil få prøve å forme egne fløyter eller krukke trommer. Instrumentene som lages vil senere bli tørket og brent i ovn etter alle kunstens regler og kan etter litt over en uke hentes på Hønse-Lovisas Hus.

### *Musikk med det samme... også på plate!*

Men det er ingen grunn til å vente med musikken. Oppe på Hønse-Lovisas loft holder **Jon Halvor Bjørnseth** fra Drivhuset et musikkverksted der deltagerne sammen utforsker lyden i et utvalg av ferdige leire-instrumenter som Birte har laget. Bjeller, raslere, fløyter, rør og krukke trommer med dyp og spennende tone gir et hav av musikalske muligheter. Så snart et nytt musikkstykke er klart spilles det inn på CD-plate / mp3 slik at deltakerne kan ta med seg sin egen musikk. Deltagerne bestemmer selv hvor mange nye musikkstykker man blir med på å skape. Gruppene blir små og oversiktlige, og det passer fint å bytte litt frem og tilbake mellom å lage nye instrumenter ute foran huset og å komponere og fremføre nye verk oppe på loftet. Og mellom slagene kan man nyte kaffe, vafler og annet godt fra Hønse-Lovisas café.

Tid: søndag 7. juni fra kl. 13 til ca. kl. 15

Hønse-Lovisas Hus med café og utstilling er forøvrig åpent hele dagen fra 11 til 18

Sted: Hønse-Lovisas Hus, ved Beierbrua/Sagene skole

Pris: Brenning av leireinstrumenter koster kr. 100 pr gjenstand - forhåndsbetalt, ferdig om 10 dager

Innspilt musikk: som CD plate kr. 50, som MP3-filer overført/sendt for kr. 30 pr fil.

Forøvrig er det **gratis** å delta og å prøve seg med både forming i leire og spilling